
Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361
www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.

Via I Settembre - Cap. 98060
C. F. 00108980830

L SINDACO
co Paotp CORTOLILLO

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche dell'Asilo Nido Comunale dal 10 al 14 Giugno 2022,
utilizzo locali per consultazione Referendaria.

IL SINDACO

Rilevato che sulla Gazzetta Ufficiale - Serie generale n. 82 del 7 aprile sono stati pubblicati i decreti del
Presidente della Repubblica del 6 aprile 2022, con i quali sono stati indetti, per domenica 12 giugno 2022
i cinque referendum popolari abrogativi ex art. 75 della Costituzione;

Considerato, ai fini dello svolgimento delle operazioni elettorali, è stato stabilito di utilizzare le aule scolastiche
degli edifici del centro urbano e delle frazioni di Sant'Angelo di Brolo, tra cui i locali dell'Asilo Comunale "Nicholas
Green";

Vista la nota della Prefettura, prot. 5359 del 05/05/2022, con la quale viene comunicata la data utile per
la consegna al Comune dei locali scolastici;

Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. N. 267 del 18 Agosto 2000;

Per quanto premesso:

ORDINA
La sospensione delle attività didattiche dell'Asilo Comunale "Nicholas Green" dal 10 al 14 Giugno 2022.

DISPONE CHE
La presente ordinanza venga pubblicata all'albo on line nei modi di legge e trasmessa all'Ufficiale
Elettorale, al Coordinatore dell'asilo nido comunale, alla Polizia Municipale ed al Comando Stazione
Carabinieri locali.

delOrdinanza n.

COMUNE DI
SANT'ANGELO DI BROLO


